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Profesjonalny Program Szkoleniowy
“od 0 to ATPL(A)”

Wszyscy instruktorzy sg czynnymi pilotami Polskich Linii Lotniczych LOT.

Szkolenia praktyczne sg prowadzone na nowych samolotach marki
Tecnam z lotniska w Piotrkowie Trybunalskim, gdzie LOT Flight Academy
korzysta z nowoczesnej infrastruktury.

Zajecia teoretyczne oraz zajecia praktyczne na nowym symulatorze klasy
FNTPII — ALSIM ALX odbywajg sie w Warszawie, w siedzibie Polskich
Linii Lotniczych LOT S.A.

Na terenie lotniska w Piotrkowie Trybunalskim dysponujemy wygodng
baza noclegowa w bardzo atrakcyjnej cenie 50 zt / dobe (przy pobycie
dtuzszym niz 1 dzien)
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Profesjonalny Program Szkoleniowy “od 0 do ATPL(A)”

Szkolenie

Szkolenie Teoretyczne PPL(A)
Szkolenie Praktyczne PPL(A)

Szkolenie VFR NOC
Szkolenie teoretyczne ATPL(A)
Budowanie nalotu — 110 godzin

Szkolenie MEP(L)

Szkolenie CPL(A)
Szkolenie IR/ME
Szkolenie MCC

Szkolenie JOC

Suma

Szkolenie

PPL(A)

VFR Noc

ATPL(A)

MEP(L)

CPL(A)

IR/ME

JocC

MCC

Cena w pakiecie*

2900,00 zt
25 000,00 zt

4 000,00 zt 920,00 zt

9 500,00 zt
50 600,00 zt
10 500,00 zt
28 790,00 zt
37 500,00 zt

6 000,00 zt

2 980,00 zt

177 770,00 zt

Kaucja VAT*

5 750,00 zt

11 638,00 zt

2 415,00 zt

20 723,00 zt

* Ceny przedstawione jako ceny w pakiecie (bez uwzglednienia podatku VAT) obowiqzujg w przypadku, gdy kursant ukoriczy
wszystkie szkolenia w LOT Flight Academy. Kaucja zostanie pobrana do momentu rozpoczecia szkolenia do licencji CPL(A).
Ptatnosci dokonuje sie osobno za kazdy modut szkoleniowy. Ceny obejmujq, koszt paliwa i instruktoréw. Opfaty urzedowe
ponoszone w Urzedzie Lotnictwa Cywilnego nie zostaty uwzglednione w cenniku szkolen.

Czas szkolenia (w godzinach)

118 teoria

45 |oty szkolne

5 teoria

5 loty szkolne - Tecnam P2008

130 stacjonarne zajecia teoretyczne

520 e-learning / nauka wtasna
10 teoria

6 loty szkolne - Tecnam P2006
12 loty szkolne - Tecnam P2008
5 loty szkolne - AlISim ALX

5 loty szkolne - Tecnam P2006
3 loty szkolne UPRT Advanced
40 loty szkolne - AISim ALX

15 loty szkolne - Tecnam P2006
8 teoria

8 loty szkolne - AlSim ALX

25 teoria

20 loty szkolne - AlSim ALX
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Wiecej informacji na temat naszych szkolen na:

www.lotflightacademy.pl

W razie dodatkowych pytan prosimy o kontakt na:

j.rzeszowicz@lotcrew.pl
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